
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка «Детский сад Л! 11 г, Дебрянка» 

ПРИКАЗ 
Г. Д О-С рЯЙ Е Е 

16.01.2015 Я СЭД-01-07-2 

О реализации 1 
постановления 
правительства Пермского 
края о компенсации части 
родительской платы за 
присмотр и уход за 
ребенком в МАДОУ 

На основании постановления Правительства Пермского края от 
26.12.2014 №1557-п «О компенсации части родительской платы за присмотр и 
уход за ребенком в образовательных организациях, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководствоваться данным постановлением и правилами предоставления 

компенсации части родительской платы при оформлении документов и 

предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и 

уход за ребенком в МАДОУ, ответственные: документовед Коровина 

Н.Н., бухгалтер Сушко С.С. 

2. Данное Постановление разместить на сайте МАДОУ в срок до 20.01.2015, 

ответственные: заместитель заведующей по BMP Бажина С.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

С приказом ознакомлены 

Т.В. Кочкина 

Н.Н. Коровина 

С.С. Сушко 

С.Ю. Бажина 


